
č.j.:soAT-565/2023

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o poskytování poradenství, služeb a zajišt'ování technickoorganizačních
Činností v oblasti poŽární ochrany a v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

(č.j.:soAT-2240/2021) ze dne 25.05.2021

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni
se sídlem Husova 143, 379 01 Třeboň
IČ: 70978956
zastoupená PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem
bankovní spojení: ČNB, pobočka České Budějovice, č. ú:
kontaktní osoba: , tel.: , e-mail:
na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel")

a

Václav Macho
bytem Dvory nad Lužnicí 14, 378 08 Dvory nad Lužnicí
IČ: 128 99 283, není plátce DPH
bankovní spojení: Equa bank a.s., České Budějovice, č.ú.
kontaktní osoba: , e-mail:
na straně druhé jako poskytovatel (dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o
poskytování poradenství, služeb a zajišt'ování technickoorganizačních Činností v oblasti
požární ochrany a v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (č.j.:soAT-
2240/2021) ze dne 25.05.2021 (dále jen ,,Dodatek č. 2"):

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.05.2021 Smlouvu o poskytování poradenství, služeb a
zajišt'ování technickoorganizačních Činností v oblasti požární ochrany a v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (č.j.:soAT-2240/2021), jejímž předmětem je
zejména poradenství a zajištění technickoorganizační činnosti v oblasti PO a v oblasti
BOZP a též v oblasti provádění pravidelných kontrol zápisů o kontrole regálů včetně
provádění zkoušek dle ČSN EN 15635 (dále jen ,,Smlouva").

2. Na základě tohoto Dodatku č. 2 dochází, v důsledku potřeby objednatele, zejména k
rozšíření předmětu Smlouvy o další lokalitu objednatele; v této souvislosti dochází též k
přiměřené úpravě ceny (odměny) za poskytování služeb (v rozsahu rozšíření předmětu
Smlouvy). Dále je pak nutno, v důsledku vnitřních organizačních změn objednatele
(sloučení dvou oddělení - Státní okresní archiv Jindřichův Hradec a Oddělení správy fondů
a sbírek Jindřichův Hradec, když novým oddělením je Státní okresní archiv Jindřichův
Hradec), upravit také názvy objektů objednatele a též jeho kontaktních osob.



Na základě tohoto Dodatku č. 2 dochází k úpravě a rozšíření předmětu Smlouvy, když
smluvní strany tímto ruší dosavadní znění ČI. II. odst. l Smlouvy a jeho dosavadní znění
nahrazují tímto zněním:

l. Předmětem smlouvy je technickoorganizační činnost v oblasti PO a v oblasti BOZP.
Jednotlivé druhy činností včetně četnosti jejich prováděníjsou podrobně uvedeny v bodu
III. této smlouvy. Tyto činnosti budou poskytovatelem zajištbvány na pracovištích
objednatele v těchto lokalitách.'

a. Lokalita I. - Třeboň
- Státní oblastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 01 Třeboň
- Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143 (stavební ob/ekiý celého areálu

kláštera), 379 01 Třeboň

b. Lokalita II. - Jindřichův Hradec
- Státní okresní archiv Jindřichův Hradec, Zámek l, 3 77 01 Jindřichův Hradec

- Státní okresní archiv Jindřichův Hradec, Václavská 37/III, 377 0/ Jindřichův
Hradec (+ dva depozitáře spadajícípod SOKA JH)

c. Lokalita III. - České Budějovice
- Státní oblastní archiv v Třeboni, oddělení předarchivní péče a metodiky České

Budějovice, Rudolfovskú 40, 370 0/ České Budějovice

- Státní okresní archiv v Českých Buděiovicích, Rudolfovská 40, 370 01 České
Budějovice

d. Lokalita IV. - Český Krumlov
- Státní oblastní archiv v Třeboni, oddělení správy fondů a sbírek Český

Krumlov, Zámek 59, 381 01 český Krumlov
- Státní okresní archiv český Krumlov, Plešivec 228, 381 01 Český Krumlov

e. Lokalita V. - Třeboň (depozitář v Českých Budějovicích)
- Státní oblastní archiv v Třeboni (depozitář v Č. Budějovicích), O. Nedbala

1601, 370 05 České Budějovice

Na základě tohoto Dodatku č. 2 dochází dále k úpravě kontaktních osob objednatele, resp. ke
zrušení ČI. IV. odst. 2 Smlouvy, když jeho dosavadní znění nahrazují smluvní strany tímto

V r

znením:

2. Kontaktní osoba za objednatele.'
a. Lokalita I. - Třeboň

Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova /43, 379 01 Třeboň,' Státní oblastní
archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 01 Třeboň.'



- , investiční referent, tel. .' , e-mail.'
. cz

- , technický pracovník, tel. .' , e-mail."
. cz

b. Lokalita II. - Jindřichův Hradec
Státní okresní archiv Jindřichův Hradec, Zámek l, 377 0/ Jindřichův Hradec.'
- PhDr. , Ph.D., vedoucí oddělení SOKA J. Hradec, tel. .'

, e-mail.' pavel. . cz

Státní okresní archiv Jindřichův Hradec, Václavská 3 7/III, 3 77 01 Jindřichův
Hradec + dva depozitáře spadajícípod SOKA Jindřichův Hradec.'
- PhDr. , Ph.D., vedoucí oddělení SOKA J Hradec, tel. ."

, . . cz

c. Lokalita III. - České Budějovice
Státní oblastní archiv v Třeboni, oddělení správyfondů a sbírek České Budějovice,
Rudolfovská 40, 370 01 České Budějovice.'
- Mgr. , vedoucí oddělení SOA Cb, tel. .' , e-mail."

. cz

Státní okresní archiv České Budějovice, Rudolfovská 40, 370 01 České Budějovice:
- PhDr. , vedoucí oddělení SOKA Cb, tel. .' , e-mail.'

. . cz
- , technic§ pracovník, tel..' , e-mail.'

. cz

d. Lokalita IV. - Český Krumlov
Státní oblastní archiv v Třeboni, oddělení správyfondů a sbírek český Krumlov,
Zámek 59, 381 01 Ces/ý Krumlov.'
- Mgr. , vedoucí oddělení SOA ČK, tel. .' , e-mail.'

. cz

Státní okresní archiv Čes/ý Krumlov, Plešivec 225, 381 01 Český Krumlov.'
- PhDr. , vedoucí oddělení SOKA ČK, tel. .' , e-

mail." . cz

e. Lokalita V. - Třeboň (depozitář České Budějovice)
Státní oblastní archiv v Třeboni (depozitář v Č. Budějovicích) O. Nedbala /601,
370 05 České Budějovice
- , technický pracovník, tel.." , e-mail.'

. cz



IV.
Na základě tohoto Dodatku č. 2 dochází konečně také k přiměřené úpravě ceny (odměny
poskytovatele), resp. ke zrušení ČI. VI. Smlouvy, když jeho dosavadní znění nahrazují
smluvní strany tímto zněním:

l. Za průběžný výkon činností vyplývajíci'ch z předmětů smlouvy náleží poskytovateli
smluvní odměna stanovená měsíčně, a to v této výši (dle uvedených lokalit):

a. Lokalita I. - Třeboň
(slovy.' jedentisícsedmsetčtyřicetkorunčeských)

b. Lokalita II. - Jindřichův Hradec
(slovy.' j'edentisl"csedmsétč(yřicetkorunčesHch)

c. Lokalita III. - České Budějovice
(slovy.' jedentisl"csedmsetčHřicetkorunčeských)

d. Lokalita IV. - Český Krumlov
(slovy.' jedentisl'csedmsetčn/řicetkorunčesMch)

1 740,00 Kč

l 740,00 Kč

l 740,00 Kč

l 740,00 Kč

2. Za průběžný výkon činností vyplývajících z předmětu smlouvy (pro níže uvedenou
Lokalitu V toliko v rozsahu činností pouze 2 x ročně) náleží poskytovateli smluvní
odměna stanovená pololetně, a to v této výši (a pouze pro níže uvedenou Lokalitu V):

Lokalita V. - Třeboň (depozitář České Budějovice)
(slovy.' jedentisícsedmsetč(yřicetkorunčeských)

1 740,00 Kč

3. Odměna dle předchozích odstavců tohoto článku je splatná na základě řádně vystavené
faktury poskytovatelem, která musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu podle
platné právní normy. Místem předání faktury bude vŽdy daná lokalita, na níž bude
činnost vykonávána. Takto sjednaná odměna je konečná, nejvýše přl>ustná a
nepřekročitelná. Posbtovatel neníplátcem DPH.

4. Objednatel se zavazuje uhradit vystavenou fakturu do data splatnosti uvedeného na
faktuře na účet poskytovatele.

5. Termín zahájeníplnění smlouvy pro.'

a. Lokalitu I. - Třeboň, Lokalitu II. - Jindřichův Hradec a Lokalitu III. - České
Budějovice: od l. 6. 2021

b. Lokalitu IV - Český Krumlov.' od l. 10. 2021

c. Lokalitu V. - Třeboň (depozitář České Budějovice): od l. 2. 2023



V.
1. Ostatní ustanovení Smlouvý, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, se nemění.
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,

účinnosti pak nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
smlouvu (Dodatek č. 2) v registru smluv uveřejní objednatel, a to po jejím podpisu.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, 2 jsou určeny pro objednatele, l pro
poskytovatele.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 nebyl uzavřen v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Třeboni dne 30. 1. 2023

Objednatel:
ČR- archiv v Třeboni

Česká republikaStátní oblastní archiv v Třeboni
Husova 143, Třeboň 379 01
lČ 70978956

14
0 0 0Ph eS, ředitel

V Třeboni dne 30. l. 2023
Re'gôgjB\LosT vpre%cĹ

Poskytovatel: ď' ""t


